
l
at

3el :,

tttrr

@:,
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre

CNPJ 07 539.27310001 -58

Junto aos autos Relação de Vencedores, referentes
ao Pregão Eletrônico no 2O23.08.O2.1.

Várzea Alegre/CE, 16 de Agosto de 2023.

MARIA FE
Pregoeira

nf,droa BEZERRA
O($aldo Município

I

Rua Dep. Luiz Otacílio Correia, no 153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEp 6A.S4O-OOO



6,, v/iRzEA aTEGRE
Portal de

Compras

PREFEITURA DE VARZEA ALEGRE

coMrssÃo DE LtctrAÇÃo

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
null N'2023.08.02.1

CoMPANY SERVIÇoS, coMERcIo E REPRÊSENTAçÔES LTDA 26.294 .531 t0001 -28

DESCONTO

40,78%

26,72v"

18,05%

28,630/o

35,20/o

19,26yo

21,14%

11,790/o

FORNECEDOR

LOTÚITEM

01 Material Esportivo

02 Material Esportivo

03 Material Esportivo

U Material Esportivo

05 luateriâl Esporlivo

06 Material EspoÍtivo

07 Material Espoítivo

\-/ Mâterial Espoítivo

QTD: 8

OUANTIDADE

1,00

1,00

1,00

1.00

í,00

't,00

í,m
'I,00

VALOR UNITARIO

73.635,0000

15.900,0000

2.890,0000

24.900,0000

78.799.9000

16.493,0000

4.899,6000

5.490.0000

VALOR GLOBAL

73.635,00

15.900,00

2.890,00

24.900,00

78.799,90

'16.493,00

4.899,60

5.490,00

VALOR TOTAL: 223,007,50

W

Página I de í

,)_)

.'.3Q&G



/,.r,ii;r,\
(!.,,393,,, 

@,
\_._

coMPROVANTES DE PUBLTCAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nq 2023.08.02.1



Dl,\RIo()l.IC.lAt-D0ESI.AD()l:jEltlE.l?\ii()x\,N"168]F0lt.I-41-E2,,\.t)5DESETEMBRoDE2023

l{r.. r.. ,.,\ .,"'." :.. | ^ L i'r:"" i i'i ' 'u_'ll"' 
i"" 'l'"c 'r" i "r''ÚJr|r ( L rn' nuriÍrÚ de

r,{, (rdro ((rrá.t)l1l!§cl(r,rhro(lcllrll' l!lliol'inrrS:rlus-l'r(!'Ieiro

.r (t iJ.\cr(ili (.1.t t, :...\Lijri.Lr1.1(..1 L:-r^..llriLI. l,.L,ll.ir'.dr(.rr!\'rir'

' 'f i \Lr rl l'jlt \l \()

i\

. \ rr!

,i\t\t)\

t.

'I rr' Llir[r'\r

\"l " jr. /.llrr rl.

FSC

frsÍo

r.grit' \
\(' !.l()nd Jcr0_l )IJr ri{){).Ul)l0!{r _l( l,tr I c

P

12á .@\-"--.'

\l I (lRli- r.\.:s1) !rl.]Jl l.(;,\llliN'lo Il

l{un Dcp.
(le serrmbro ilt 20:-1. E



íinrco
}.IR}IO

O OUE E COERENTE
PARA O PDT?

zÇ ^ L^ 
'.\/.

í:'s.5aÇr:.,.9..
\?.:-'.-Políticos clo Nordeste

se movimentam Para
emplacar cearellse no STJ
I .tuotCúntO I Desembâr'gâdor Teocioro silvit

Santos é um dos quâtro nonles na disputa Por
clurs vagas, o único de fora do Sudest(]

1!i [' iit ni xíi

rlv.' à1'r.rí,, n§-n' Eaur(ar. nr*Ímlr'tr qk tr RrLrr

ítr,
stJ

L,L

ELITICA

ry

9

o

\

I

'{

-Elr
l-l

n

ll,



l curii , 05 dc Sclcnrbro dc l{ll I l)iarr,r ( )ticial dos i\'lurricipios do Eslsdo dô ( ê'rrí ,\N{ ) XIV N'-'128?

l'uL)lic.rdo Po!':
Luzil lcck Ltrrz Milxirrro lvlcnczcs
( ódigo Idtntilicrdor':Cir5l)25Al-. C (idiso l(le

:11 :

ll\lll\ l\\ : l

i1'
li ,.

.,
.. .: it rr,.

\ L ',trú.
t.tl: ,l

l:R}lt t.U ,1, \

.:.1 . .

. ' .ir7r.r .\ : rlJ ir: 'i., ..

ÁNGEL,t ll tllLt lJl,R.\t.11)ll\o
Scoretánr, \i...r !r|].,1 ,1. liJLr.irÇio

l'uhlicâdo Por:
.iuilson l{ori igucs dc Oliveira

( ódigo ldrnlilictdoÍ:68944419

..:...:..
. ir)i.. ii . l :)i iil 'l I\II\"|I ':I','', " rr\í)\\l()li

\. Sr, I r:'"\' i 'i ' \'illil\lE I

.rl(\r " lllR\'
I\lr()II I 1.11 I I l)ilL\'1) '\()S

' ' l rl' r ,:: ll l0ll(ir\ll,r :

. I rr I tit \lt\l:ls I

i R \ r' i ,,1t I)l \\rl
''ll(,\

( I )\ I ti L \i, L.rlllLrn e

L , i\t, I \.r ir i(leTlril(r

\\\l\ \ il i rlr 'zc' '1' \rrrú '! 
()livcirtr'

' rr . l' ., I 'l, l;.rnilndcs

\t i,tl t t,t lr:r1: t l,t\ t\t)t:s ot-|t'l:!11 t

\rr.,.L.,lr, 1,.í, I l)!\- I \\

t \]IUIIIE

I05

)

\\\

\!lt()!:lrL-rr" , i.',l ( (r\\ i\l()S
\\.lso D!. .!t L(;, .r r.\!l I () t.t\ \t. - I't{t.cÀo

!.rr!t.lat t ,.. I{II:].IIli.()LI
\

.lnilson llodriguss de ,,

.,,::,i. l.l. \

'' rlr 't"ri
' lt:':rir'l

I l, ir, ', IIII1.I)I{.IILI.
. lailrrlial

I t :t ) l,il ul:
,. .' , ,,]!.lrriilx

' ' rJl' r' (lo

\.,r7J:1

l

?/

ulxul ,l

a|r'


